
 
Администрация Мясниковского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.10.2021г.                                        № 994                                          с. Чалтырь 

 

О внесении изменений в постановление 

 Администрации Мясниковского района 

от 27.04.2021 № 416 
 

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 

Мясниковского района, Администрация Мясниковского района  
 

постановляет: 
 

1. Внести в постановление Администрации Мясниковского района от 

27.04.2021 № 416 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация школьного питания в 

образовательных организациях, расположенных на территории 

муниципального образования «Мясниковский район» следующие изменения: 

1.1. в п. 2.5.1 слова «Постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 29 декабря 2010 года № 189 

«Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных 

учреждениях» заменить словами «Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 

2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи». 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию.  

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Мясниковского района Н.С. Кешишян.  

 

 

И.о. главы Администрации  

Мясниковского района                                                            В.Х. Хатламаджиян 


